— 1 —

附件 5

第 36 届四川省青少年科技创新大赛

终评展示活动答辩确认书

省青少年科技创新大赛组织委员会：

《关于举办第 36届四川省青少年科技创新大赛终评展示活动有关

事项的通知》已收悉，按照通知要求，我校于 2021 年 7 月 17 日开展

了终评展示活动答辩，具体情况如下。

一、答辩地点

XXXX 学校 XXXX 教室

二、答辩选手

我校终评展示活动答辩在学校纪检监督人员 XXX（姓名）全程监

督下进行，对所有选手信息和答辩过程确认真实、有效。

学校负责人：（签字）

XXXX 学校（盖章）

项目

编号

项目

标题

作者

姓名

作者

性别
年级

项目

类型

竞赛

组别

答辩具体

时间

     学生/教师

学生填写：高中

/初中/小学

（教师不填写）

— 2 —

2021 年 7 月 17 日